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Wyijasnienie Nr 1

do zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego
pn. ,Budowa swietlicy wiejskiej w miejscowosci Bartodzieje, Gmina Wagrowiec”

Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z prowadzonym postepowaniem, wptynety pytania dotyczace
w/w zamdwienia:

PYTANIE 1
Termin realizacji zgodnie z zapytaniem 17.03.2025 to chyba pomytka?
ODPOWIEDZ 1

Zamawiajacy potwierdza, ze termin wykonania przedmiotu umowy zostat wyznaczony na dzien
17.03.2025r. Jednak z uwagi na liczne zapytania telefoniczne oraz pytania ztozone na platformie
zakupowej, Zamawiajacy wyznacza nowy termin realizacji zamowienia tj. 45 dni od dnia podpisania
umowy.

PYTANIE 2
Czy inwestor posiada decyzje o warunkach zabudowy?
ODPOWIEDZ 2

Inwestor na dzien 05.02.2025r. posiada projekt decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania
terenu.

PYTANIE 3

Czy inwestor posiada warunki przytaczenia do mediéw w tym np. decyzje o wykonanie zjazdu na
dziatke

ODPOWIEDZ 3

Inwestor posiada warunki przytaczenia do sieci wodociggowej, kanalizacyjnej oraz zapewnienie
dostaw energii elektrycznej. Aktualnie zjazd na nieruchomoé¢ odbywa sie poprzez istniejacy zjazd.

W przypadku zmiany lokalizacji zjazdu Inwestor wystapi o zgode na lokalizacje nowego zjazdu.

PYTANIE 4

Czy inwestor posiada dokumentacje powtarzalng ktéra bedzie adaptowana do warunkéw
miejscowych czy ma by¢ dokumentacja indywidualna



ODPOWIEDZ 4

Inwestor nie posiada dokumentacji projektowe;j powtarzalnej.

PYTANIE 5

Jak sig ma termin zwigzania z ofertg 30 dni do terminu wykonania dokumentacji projektowej (moze

sig okazac ze na wykonanie dokumentacji bedzie pare dni).
ODPOWIEDZ 5

Odpowied? jak na pytanie nr 1.

PYTANIE 6

Czy inwestor posiada mape do celéw projektowych oraz wypisy z rejestru gruntow zwigzanych z
inwestycja.

ODPOWIEDZ 6

Inwestor oczekuje na przekazanie mapy do celéw projektowych przez uprawnionego Geodete oraz
nie posiada aktualnych wypisdw z rejestru gruntéw. W przypadku potrzeby na etapie opracowania

dokumentacji projektowej Zamawiajgcy wystapi o aktualne wypisy z rejestru gruntow.

PYTANIE 7
Czy inwestor posiada badania geotechniczne gruntu dla terenu przewidzianego pod inwestycje?
ODPOWIEDZ 7

Zamawiajacy nie posiada badar geotechnicznych gruntu. Wykonanie badan gruntowych lezy po
stronie Wykonawcy.

PYTANIE 8

Miesigc czasu to termin niewystarczajacy na wykonanie koncepcji, uzgodnienie jej z inwestorem,
uzgodnienie instalacji z gestorami sieci, uzgodnienie z rzeczoznawcami, wykonanie projektow
branzowych. Czy rozwaiycie Panstwo przediuzenie terminu wykonania umowy?

ODPOWIEDZ 8

Odp. jak na pytanie nr 1.
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